[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2013 года                                                                                                 № 42

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в сельском поселении Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области», утвержденным Решением Собрания Представителей сельского поселении Бахилово муниципального района Ставропольского Самарской области от 05.03.2010 года № 19, руководствуясь Уставом сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (приложение № 1) 8 ноября 2013 г. в 10 часов  по адресу: Самарская область Ставропольский район с. Бахилово ул. Магистральная, д.5Б в здании культурно-досугового центра сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский.

2. Организатором публичных слушаний назначить Администрацию сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области  (В.А.Шерстобитова).

3. Администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области  (Шерстобитова В.А.) обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего Постановления и оформление протокола с указанием результатов публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Ставрополь-на-Волге» не позднее, чем за семь дней до даты проведения публичных слушаний, и опубликовать результаты проведения публичных слушаний не позднее десяти дней после их окончания.

5.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области Ю.П.Баракина.
Глава сельского поселения Бахилово             _____________                 Ю.П.Баракин
Исп. Шерстобитова В.А.